
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

ev. č.: 62-2-9745/2024   

  

 
Smluvní strany 

 

Společnost   Z + M Partner, spol. s r.o.   

se sídlem:    Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zastoupená:   

IČO:    26843935 

DIČ:    CZ699003336 

bankovní spojení:  

číslo účtu:    

kontaktní osoba:  
e-mail:   
ID datové schránky:  i9uch3j  
 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č. 40340 

(dále jen „Prodávající“)  
a 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 
Sídlo:     Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever 
Zastoupená:    brig. gen. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem 
IČO:     70884099 
DIČ:     CZ70884099, není plátce DPH 
Bankovní spojení:  ČNB, pobočka Brno 
Číslo účtu:    1003988/0710 
kontaktní osoba:  
e-mail:   
ID DS:   ybiaiuv 
 
(dále jen „Kupující“) 
 

(Prodávající a Kupující dále společně jako „smluvní strany“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“),  

 
tuto 

kupní smlouvu 

(dále jen „smlouva“) 
 

I. 



  Strana 2   

 

 

Úvodní ustanovení 

Tato smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky 
zadávané v dynamickém nákupním systému zavedeném pod názvem 

„Dynamický nákupní systém pro centrální nákup státu na dodávky ICT komodit 
pro roky 2019 – 2027“ (u kupujícího ev.č.: 62-2-5869). 

II. 

Předmět plnění 
1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží vymezeného v Příloze č. 1 této 

smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít (zboží) a zaplatit cenu stanovenou 
v této smlouvě. 

III. 

Celková kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena zboží dodávaného Prodávajícím na základě 
této smlouvy byla stanovena v souladu s nabídkovou cenou Prodávajícího 
nabídnutou v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané v dynamickém 
nákupním systému specifikovaném v této smlouvě a činí 2.850.230,- Kč (slovy: 
dva miliony osm set padesát tisíc dvě stě třicet korun českých) bez DPH, DPH 21 
% 598.548,30 Kč, tj. 3.448.778,30,- Kč (slovy: 3.448.778,30) včetně DPH. 

2. Nabídnuté celkové ceny bez DPH, uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, jsou 
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující poplatky 
za autorská práva, celní poplatky, dopravy do míst plnění, včetně dalších nákladů 
souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. 
Cena uvedená na faktuře bude zaokrouhlená na dvě desetinná místa. 

3. Tuto kupní cenu je možné změnit jen v případě změny právních předpisů, 
v důsledku které dojde ke změně sazby DPH. 

IV. 

Doba a místo plnění 
1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží specifikované v této smlouvě co 

nejdříve po nabytí účinnosti této smlouvy, nejpozději však do 29.11. 2024. 

2. Místem plnění je sídlo objednatele. 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží dle této smlouvy bude považována za uskutečněnou jejím 
převzetím Kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci Prodávajícího 
a Kupujícího v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane Kupujícímu 
a druhé vyhotovení bude předáno Prodávajícímu. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod 
nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. OZ. 

3. Prodávající je povinen řádně označit zboží, které Kupujícímu dodal, 
a to označením obchodní firmy Prodávajícího, spolu s identifikací zakázky „DNS 



  Strana 3   

 

 

– nákup ICT komodit pro HZS JHM (výpočetní technika)_HSBM-7352-2/2024“. 
Na fakturu a v dodacím listě Prodávající uvede u jednotlivých položek 
dodávaného zboží názvy, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy. Každá 
dodávka zboží musí obsahovat dodací list, v němž jsou obsaženy údaje jen 
o aktuálně dodávaném zboží. 

4. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní, 
výrobní či technické povahy souvisejících s Kupujícími, které mají skutečnou 
nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální hodnotu a nejsou 
v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné. Prodávající je povinen zajistit 
mlčenlivost ve stejném rozsahu i u všech osob, které musí tyto skutečnosti 
k plnění této smlouvy znát, vůči třetím právnickým nebo fyzickým osobám. 

5. Na daňovém dokladu – faktuře (dále jen „faktura“) a v dodacím listě Prodávající 
uvede unikátní identifikační číslo zboží, přiděleno výrobcem tohoto zboží, 
pokud toto číslo položka předmětu plnění, která je uvedena v Příloze č. 1 této 
smlouvy, obsahuje. 

VI. 

Technické a platební podmínky 

1. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním platebním 
převodem na základě faktury vystavené Prodávajícím do 21 kalendářních dnů 
po řádném předání a převzetí zboží Kupujícím. Přílohou každé faktury bude 
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že zboží bylo dodáno 
Kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě. 

2. Faktura musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a § 435 OZ, to vše ve znění 
pozdějších předpisů, obsahovat i evidenční číslo objednávky Kupujícího. 
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené zákonem a touto 
smlouvou nebo bude obsahovat chybné údaje, nebo nebude-li přiložen potvrzený 
dodací list, je Kupující oprávněn fakturu Prodávajícímu vrátit, a to až do lhůty 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadné faktury 
Kupujícímu. 

3. Cena zboží je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení 
faktury Kupujícímu na adresu uvedenou na titulní straně této smlouvy, případně 
na jinou adresu písemně sdělenou Kupujícím v Příloze č. 1. 

4. Cena zboží je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční 
částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

5. U faktur předložených po 7. prosinci daného kalendářního roku je splatnost 
stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne jejich doručení příslušnému 
Kupujícímu. 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit Prodávajícímu 
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou 
nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného 
dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý 
ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu 
vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo 
vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení 
opravené nebo nově vystavené faktury Kupujícímu.   



  Strana 4   

 

 

7. Platby budou provedeny vždy v české měně na základě předložené faktury, cena 
uvedená na faktuře bude dle matematických pravidel vždy zaokrouhlena na dvě 
desetinná místa. 

8. Ceny budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle zákonné sazby 
v době uskutečnění zdanitelného plnění. V případě Prodávajícího s účtem 
vedeným v zahraničí bude DPH vypočítáno a odvedeno podle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Zálohové platby Kupující neposkytuje. 

VII. 

Záruka 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v požadovaném množství, jakosti a balení 
ve sjednaných dodacích termínech. 
 

2. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží bude odpovídat nárokům na jakost, 
obsaženým v příslušných normách a technické specifikaci jednotlivých položek 
uvedených v Příloze č. 1. Pokud to vyžadují obecně závazné předpisy, bude 
dodávané zboží vybaveno předepsaným dokladem, příp. dalšími požadavky 
stanovenými právními předpisy. 
 

3. Na dodávky zboží bude poskytnuta Prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, 
že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené v Příloze č. 1 této 
smlouvy a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude na dodané zboží 
poskytnuta záruka v délce stanovené v Příloze č. 1 této smlouvy, 
minimálně však 24 měsíců. Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží 
Kupujícím. V případě, že výrobce u daného zboží poskytuje záruku delší 
než 24 měsíců, poskytne Prodávající Kupujícím tuto delší záruku a vyznačí ji 
v záručním listě. 

4. Vady, které Kupující zjistí až po převzetí zboží, je Prodávající povinen odstranit 
nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů od doručení reklamace. Prodávající 
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti 
dle této smlouvy.  

5. Jsou-li ve vadném zařízení instalována záznamová paměťová média (harddisk, 
paměťová karta, flashdisk, apod.), na kterých by se mohly nacházet informace 
podléhající ochraně ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných 
informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, bude zboží 
předáno k reklamaci vady bez těchto médií, aniž by tato skutečnost měla vliv 
na plnění ze záruky Prodávajícím. Bude-li vadné paměťové médium, 
je Prodávající povinen nahradit jej bezvadným, a to pouze na základě čestného 
prohlášení Kupujícího o tom, že paměťové zařízení není funkční. Vadný kus 
(paměťové médium) nebude Prodávajícímu v tomto případě vydán. 

6. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána, a bylo vyměněno 
za bezvadné, běží nová záruční lhůta ode dne předání bezvadného zboží 
Kupujícímu. 

7. Nebyla-li reklamace včas a řádně Prodávajícím vyřešena, má Kupující právo 
požadovat náhradu škody či újmy v souladu s příslušnými ustanoveními OZ. 



  Strana 5   

 

 

8. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, 
a to s limitem pojistného plnění alespoň 500 000,00 tis. Kč a spoluúčastí 
maximálně 5 % a toto pojištění bude udržovat po celou dobu trvání této smlouvy. 

VIII. 

Sankce 

1. Prodávající je oprávněn požadovat na Kupujícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu splatnosti ceny zboží ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky 
bez DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

2. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu plnění dodávky zboží, stanovený v této smlouvě, a to ve výši 0,05 % 
z ceny nedodaného zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení. Výše 
sankce není omezena.  

3. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu doručení faktury dle čl. VI. odst. 1 této smlouvy (21 kalendářních dnů), 
a to ve výši 0,05 % z ceny uvedené na faktuře bez DPH za každý i započatý den 
prodlení. Výše sankce není omezena. 

4. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace dle čl. VII. odst. 4 této 
smlouvy (30 kalendářních dnů), a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží 
bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 100,00 
Kč za den. 

5. Pro případ porušení povinnosti mlčenlivosti definované v čl. V. odst. 4. je Kupující 
oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč (slovy: 
padesáttisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné 
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, 
a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní 
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení Prodávajícího 
se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této smlouvy, 
nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této 
smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabude právní moci rozhodnutí 
insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje úpadek Prodávajícího dle zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 



  Strana 6   

 

 

X. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami nebo mezi Prodávajícím a Kupujícím 
budou řešeny nejprve smírně. 

2. Nebude-li smírného řešení v případě sporu mezi Prodávajícím a Kupujícím 
dosaženo, bude spor řešen příslušným soudem České republiky s místní 
příslušností dle sídla Kupujícího. 

 
XI. 

Odpovědnost za škody 

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném příslušnými ustanoveními OZ. 

XII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními OZ. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
zajistí Kupující. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
a rovněž na profilu Kupujícího, případně i na dalších místech, kde tak stanoví 
právní předpis. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí Kupující. 

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen elektronickými, očíslovanými 
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, které se stanou nedílnou 
součástí této smlouvy.  

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, 
ani za jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své 
elektronické podpisy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky 
podepsána Prodávajícím a Kupujícím. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění  
Příloha č. 2: Tabulka k nacenění 
Příloha č. 3:      Produktové listy dodavatele  

 

 
 
 

 
 
 
 

………………………………….. 
prodávající 

Z + M Partner, spol. s r.o.   
Jan Krawczynski, na základě plné 

moci 
výkonný ředitel 

 
 
 
 

…………………………………..  
kupující 

Česká republika-HZS JHM 
brig. gen. Ing. Jiří Pelikán 

krajský ředitel 

Jan 

Krawczynski

Digitálně podepsal 

Jan Krawczynski 

Datum: 2024.11.13 

09:59:24 +01'00'

Ing. Jiří 
Pelikán

Digitálně podepsal 

Ing. Jiří Pelikán 

Datum: 2024.11.14 

10:54:12 +01'00'



Příloha č. 1 k č. j.: HSBM-7352-2/2024_upraveno

Požadované parametry Nabízené parametry
standardní  

70ks 70 ks

Dell Latitude 5550 XCTO Base

Systémová platforma min. ano Windows 11 Pro

min. 11 000 12210

ano ano

64 bit 64 bit

min. DDR4 DDR 5

8GB 8 GB

min. ano ano

BIOS musí obsahovat sériové číslo a info o výrobci a 
modelu, 

ano

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

Systémový disk min. 256 GB SSD M.2 NVMe (1100 MB/s pro čtení i zápis) 256 GB SSD M.2 NVMe (1100 MB/s r/w)

100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora 

"802.1X", PXE (Preboot eXecution Environment), lze 

použít i adaptér bez ztráty požadovaných vlastností

Intel Wi-Fi 6E (6 where 6E unavailable) 

AX211, 2x2, 802.11ax; Intel AX211 WLAN 

Driver

podpora (práce 2 monitorů 
současně) min. ano ano

min. 1x digitální připojení k externímu monitoru HDMI 1x HDMI

ano ano

ano ano

USB 2.0, USB 3.0 (nebo vyšší) min.

3x 3.0 z toho min. 2x USB-A 3.0 + 1x USB C (v 

případě cestovního napájecího adaptéru na USB-C, 
požadujeme na NTB 2x USB-C port + 2 USB-A port)

ano

bezdrátové připojení min. Wireles LAN 802.11ax, BlueTooth 5.0

Intel Wi-Fi 6E (6 where 6E unavailable) 

AX211, 2x2, 802.11ax, Bluetooth 5.3 wireless 

card

vstup pro mikrofon/sluchátka min. 1x (může být i společný ) ano

antireflexní/matný antireflexní
15"-16" 15,6"

min. 1920x1080 bodů 1920x1080

Baterie min. 8 hodin ano

Hmotnost max. 2-3 kg 1,9 kg

podsvícená, klávesy s nízkým zdvihem, životnost 10 
mil. úhozů ano

ano ano

Touch Pad s podporou vícedotykových gest ano

rozlišení minimálně HD ano

mikrofon + reproduktor (stereo) ano

ano ano

Dokovatelnost dokovatelnost-USB C ano

Barva černá / stříbrná / neutrální neutrální

Další příslušenství ano ano

Servisní záruka rozšířená 5 let ano

ano ano

ano, uvést přesný typ utility. Odběratel může 
požadovat "proof of concept" 

ano

Environmentální 
požadavky ano ano

Požadované parametry Nabízené parametry
Požadovaný počet ks 80 ks 80 ks

Značka a typ Dell Dock WD19S, 130W

min ano (s redukcí)

ano ano

NTB 15Označení sestavy

rozhraní

provedení
velikost

HDD/SSD

Display

rozlišení (š x v)

Další integrované 
vybavení notebooku

Operační paměť

Adaptér napájecí 
Standardní/rozšířená

hmotnost, včetně hlavní baterie
klávesnice - US/CZ, klávesy F1-F12, české rozložení kláves, 
podsvícená LED
numerická klávesnice
polohový ovladač
webkamera

audio

integrovaná čtečka otisku prstů

celková instalovaná velikost
Podpora upgrade paměti

Identifikace BIOS

Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, 
kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2009/2009/125/ES, soulad s direktivou RoHS (Restriction of 
Use of Certain Hazardous Substances), certifikát EPEAT dle 
normy IEEE 1680.1:2009, úroveň Gold (Electronic Product 
Environmental Assessment Too), nebo certifikát EPEAT dle 
normy IEEE 1680.1:2018, úroveň Bronze nebo lepší,  Energy 
Star min. v. 6.0., napájecí kabel součástí dodávky.

Dokovací stanice k NTB 15

Požadujeme plnou kompatibilitu dodaných dokovacích stanic s 
dodanými NTB, včetně možnosti zapnout a vypnout notebook 
pomocí tlačítka přímo na dokovací stanici

Port replikátor - USB C

Integrovaná konektivita

Označení sestavy

Připojení k notebooku prostřednictvím konektoru USB C. 
Replikační rozhraní min. 2x USB 3.0 gen. 2 a min. 3x USB 3.0 
gen. 1, nebo 2x USB 3.0 gen. 1 a 1xUSB 2.0, 2 x digitální port 

pro současné připojení externích monitorů s podporou min. 4k, 
Ethernet (100/1000 Mbit/sec, GLAN RJ45, Wake on LAN, 1x 

jack 3,5mm audio out / in (nebo redukce), včetně napájecího 
adapteru min 90 W.

Provedení
Požadovaný počet ks
Značka a typ

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu do BIOS 
Možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible Firmware 
Interface)

Možnost zablokování zavedení operačního systému z periferií
Možnost zablokování vybraných zařízení (periferií) tak, aby s 
nimi nemohl pracovat OS 

Ostatní

integrovaná síťová karta

integrovaná grafická karta

integrovaná zvuková karta
TPM (Trusted Platform Module) chip verze TPM 2.0

Výdrž baterie (dle Bapco MobileMark®2014)

CPU (procesor)

OS OEM MS Windows 11 Professional CZ  64 bit, nebo novější 
verze aktuální v době dodání (nákupu). Image OS dodána s 
notebookem.

Passmark CPU (www.passmark.com) verze 10

virtualizace procesoru

technologie (32/64 bit)

druh

Ponechání vadného disku zákazníkovi při opravě v záruce

Drivery, firmwary a BIOS aktualizovatelný jedinou utilitou 
výrobce zařízení, dostupnou zdarma, nebo požadujeme dodání 
včetně licence (aplikace využívající pouze windows update 
nepovažujeme za splnění tohoto požadavku) 

Základní deska

BIOS/UEFI



Požadované parametry Nabízené parametry
70 ks 70 ks

Nabízený počítač Dell OptiPlex Small Form Factor Plus 7020

výrobce Dell

název OptiPlex Small Form Factor Plus 7020

provedení / typ SFF

Systemová platforma min. ano Windows 11 Pro

min. 14 000 14100

ano ano

64 bit 64 bit

druh min. DDR4 DDR 5

min. 16 GB 16 GB

BIOS musí obsahovat sériové číslo a info o výrobci a 
modelu

ano

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

Technologie SSD M.2 NVMe, včetně chladiče SSD M.2 NVMe, M.2 22x30 Thermal Pad

min. 500 GB 512 GB

min. 1100 MB/s (životnost min. 200 TBW) 1100 MB/s (200TBW)

integrovaná 
síťová karta

100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora 

802.1X, PXE 
Intel(R) AX211 Wi-Fi 6E 2x2, LAN

rozlišení min. 2560 x 1440 2560 x 1440

podpora (práce 2 monitorů 
souběžně)  ano ano

rozhraní min.
2x digitální připojení k externím monitorům (min. 1x 

DP)
ano

ano ano

ano ano

USB 2.0, USB 3.0 (nebo vyšší) min.
6x - z toho min. 4x USB 3.0 z toho min 2x USB 3.0 

vpředu/zboku + min 1x USB C ano

PCI / PCI Express (x16/x8) ano ano

vstup pro mikrofon
ano (může být i společný konektor pro mikrofon a 

sluchátka) ano

výstup pro sluchátka ano (může být i společný konektor pro mikrofon a 
sluchátka) ano

ano

výkon ano

min. 80 PLUS Platinum. ano

Čtečka paměťových médií min. SD a MicroSD ano

max. SFF SFF

detekce vniknutí do skříně s hlášením ano

min. OS OEM MS Windows 11 Professional CZ  64 bit, Win 11 pro

ano ano

ano ano

ano, uvést přesný typ utility. Odběratel může 
požadovat "proof of concept" 

ano

Servisní záruka rozšířená 5 let ano

Environmentalni požadavky ano ano

Požadované parametry Nabízené parametry

30 ks 30 ks

Dell 24 Monitor - P2425

23,8"-24,9" 24,07"

IPS IPS

min. D D

antireflexní antireflexní

ano ano

min. 1920 x 1200 bodů při 100 Hz 1920 x 1200 při 100 Hz
16:10 16:10

min. 300 300

min. 1500:1 1500:1

min. 178°x178° 178° x 178°
max. 5 ms 5 ms

Ano ano

Ano ano

Požadované rozhraní min 1x DP min 1.2,

min 1x HDMI min 1.4,

min 1x VGA port,

1 x DP 1.2; 1 x HDMI 1.4; 1 x VGA

konektory typu A min. 3 3

konektory typu C min. 1 1

Napájecí zdroj

Základní deska

Systémový disk

BIOS/UEFI

Integrovaná čtečka paměťových karet

Operační paměť

Velikost

Rychlost čtení/zápis

integrovaná grafická karta

TPM (Trusted Platform Module) chip verze TPM 2.0

integrovaná zvuková karta

Integrovaná konektivita

účinnost zdroje 

Označení sestavy

odpovídající zdroj pro stabilní chod sestavy

OS OEM MS Windows 11 Professional CZ  64 bit, nebo novější 
verze dle aktuální nabídky v době dodání (nákupu). Image OS 
dodána s PC. Na vyžádání na DVD nebo USB včetně ovladačů.

Passmark CPU (www.passmark.com) verze 10

virtualizace procesoru

Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, 
kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2009/2009/125/ES, soulad s direktivou RoHS (Restriction of 
Use of Certain Hazardous Substances), certifikát EPEAT dle 
normy IEEE 1680.1:2009, úroveň Gold (Electronic Product 
Environmental Assessment Too), nebo certifikát EPEAT dle 
normy IEEE 1680.1:2018, úroveň Bronze nebo lepší,  Energy 
Star min. v. 6.0., napájecí kabel součástí dodávky.

Ostatní SW v ceně, Instalační CD nebo DVD s ovladači a 
managementem na vyžádání při nákupu nebo na USB flash 
disku

Ponechání vadného disku zákazníkovi při opravě v záruce

základní / rozšířená

Drivery, firmwary a BIOS aktualizovatelný jedinou utilitou 
výrobce zařízení, dostupnou zdarma, nebo požadujeme dodání 
včetně licence (aplikace využívající pouze windows update 
nepovažujeme za splnění tohoto požadavku) 

Možnost zablokování zavedení operačního systému z periférií.
možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible Firmware 
Interface)

Možnost zablokování vybraných zařízení (periférií) tak, aby s 
nimi nemohl pracovat OS.

typ

Skříň

Systémová platforma

provedení
zabezpečení
Základní předinstalované programové vybavení

Požadovaný počet ks

Nabízený počítač

CPU (procesor)

Ostaní

technologie (32/64 bit)

celková instalovaná velikost

Identifikace BIOS

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu do BIOS.

Sestava PC

Označení sestavy  Monitor 24" 

Požadovaný počet kusů

Typ a značka

velikost úhlopříčky

technologie 

Energetická třída (EEK2021)
povrh displeje

podsvícení LED

pracovní rozlišení (š x v)
Poměr stran
jas [cd/m2]

kontrastní poměr (typický)

pozorovací úhel (h x v)

doba odezvy

Flicker-free technologie

Certifikace TÜV  – hardwarové řešení nízkého vyzařování 
video rozhraní (konektory)

rozhraní USB 3.2 Gen 1 



ano, min.150 mm 167,5 mm

Ano, uchycení pro podvěsné monitory a možnost 
zapojení reproduktoru do monitoru ano

min. ano, -90° až 90° ano, -90° až 90°
min. ano, -5° až 21° ano, -5° až 21°
min. ano, -45° až 45° ano, -45° až 45°

VESA 100mm VESA 100mm

Ano ano

Ano, alespoň na 3 stranách ano

ano ano

ano ano

ano, viz níže ano

ano ano

Požadované parametry Nabízené parametry
30 ks 30 ks

Dell Slim Conferencing Soundbar SB522A

Ano, magneticky, nebo zasunutím do přípravy v 
monitoru

ano, magneticky

min. 3,5W 4,5 W

Výška max 3 cm, délka max do šíře dodávaného 
monitoru

výška 2,8 cm, délka 29,6 cm (ano)

Ano, LED indikace ano

Ano ano

Zapojené pomocí USB-A přímo do monitoru ano

Poskytována pro :

Standardní 2 letá 
záruka
Poskytována pro :

NTB 15 , Sestava PC, Monitor 24" 

Náklon
Otočení do stran

Uchycení monitoru

Dokovací stanice pro NTB 15, podvěsné reproduktory pro Monitor 24"

výškově nastavitelný stojan

Podvěšené reproduktory

Požadovaný počet kusů
Typ a značka

Rozšířená servisní záruka na 5 let

Dodavatel se zavazuje zabezpečit poskytování technické podpory při odstranění závad a aktualizací firmware výpočetní techniky, zakoupené na základě této RD, minimálně 2 roky po 

uplynutí záruční doby.

Dodavatel se zavazuje provádět servisní zásah v místě instalace.

Dodavatel se zavazuje zahájit práce směřující k odstranění zjištěných vad nejpozději následující pracovní den po dni, kdy byla vada řádným způsobem oznámena.

Dodavatel se zavazuje servisní práce ukončit pro všechny dodané typy zboží a reklamované zboží s odstraněnými vadami vrátit konkrétnímu uživateli nejpozději do konce třetího 

pracovního dne po dni, kdy byla vada řádným způsobem oznámena.

Dodavatel se zavazuje poskytnout ve stejném termínu, v případě, že nebude možno vadu ve stanoveném termínu odstranit, za vadné zboží ekvivalentní náhradu jako výpůjčku, na 

odstranění vady dále pracovat a reklamované zboží po skončení opravy dodat na místo původní instalace a vypůjčené zboží odebrat.

Dodavatel se zavazuje zabezpečit přepravu vypůjčeného i reklamovaného zboží tam i zpět na náklady a riziko dodavatele servisních služeb.

Uchycení k monitoru

Výkon (RMS)
maximální rozměry

Indikace zapnutí
Security Lock

Zapojení reproduktoru

Security Lock Slot

Tenký rámeček
digitální propojovací kabely DisplayPort -> DisplayPort, 
propojovací kabel USB 3.2 Gen 1,  napájecí kabel

CD nebo DVD s ovladači, managementem a příručkami na 
vyžádání při nákupu nebo na USB flash disku

Prodloužená servisní záruka 5 let

Soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain 
Hazardous Substances), certifikát EPEAT dle normy IEEE 
1680.1:2009, úroveň Gold (Electronic Product Environmental 
Assessment Too) nebo certifikát EPEAT dle normy IEEE 
1680.1:2018, úroveň Bronze nebo lepší, Energy Star min. v. 
6.0., 

Označení sestavy  Podvěsný reproduktor

Otočení 
monitoru 

Natočení (Pivot)



  

Příloha č. 2 k č. j.: HSBM-7352-2/2024

P.č. Název Typ a značka Počet ks Jednotková cena v Kč 
bez DPH

DPH v Kč DPH (v %)
Jednotková cena v Kč 

včetně DPH
Cena celkem v Kč bez 

DPH
Cena celkem v Kč včetně DPH

1 Sestava PC Dell OptiPlex Small Form Factor Plus 7020 70

2 Rozšířená záruka 5 let pro sestava PC ProSupport and Next Business Day Onsite Service 60 

měsíců 70

5 NTB 15 Dell Latitude 5550 XCTO Base 70

6 Rozšířená záruka 5 let pro NTB 15 ProSupport and Next Business Day Onsite Service 60 

měsíců 70

7 Dokovací stanice k NTB 15 dle specifikace Dell Dock WD19S, 130W (+ redukce) 80

12 Monitor 24"
Dell 24 Monitor - P2425 a Dell Slim Conferencing 

Soundbar SB522A
30

13 Rozšířená záruka 5 let pro Monitor 24". Y4-5 Basic with Advanced Exchange 30

Cena celkem 3 448 778,30 Kč
Cena za dodané zboží 3 261 228,30 Kč
Cena za dodané služby 187 550,00 Kč

Stránka 1 z 1



ks Název
70 Dell Latitude 5550 XCTO Base 

Dell Latitude 5550 XCTO Base

13th Gen Intel Core i3-1315U (10 MB cache, 6 cores, 8 threads, up to 4.5 GHz Turbo)

Integrated Intel UHD graphics for Intel Core i3-1315U processor

Assembly Base RPL 5550

Intel Non-vPro Technology Enabled

8 GB: 1 x 8 GB, DDR5, 5600 MT/s (5200 MT/s with 13th Gen Intel Core processors)

256 GB, M.2 2230, TLC, Gen 4 PCIe NVMe, SSD

15.6", FHD 1920x1080, 60Hz, IPS, Non-Touch, AG, 250 nit, 45% NTSC, FHD+IR Cam, 4G

FHD HDR IR Camera, ExpressSign-In, No Intelligent Privacy, TNR, Camera Shutter, Microphone

Fingerprint Reader, No Control Vault 3+

Czech/Slovak (MUI) backlit AI hotkey keyboard with numeric keypad, 100-key

Intel Wi-Fi 6E (6 where 6E unavailable) AX211, 2x2, 802.11ax, Bluetooth 5.3 wireless card

Intel AX211 WLAN Driver

3-cell, 54 Wh, ExpressCharge Capable, ExpressCharge Boost Capable

65W AC adapter, USB Type-C, EcoDesign

E4 Power Cord 1M for Europe

English, Czech, Slovak, Polish, Hungarian Shipping Docs

Latitude 5550 Quick Start Guide, European Union

ENERGY STAR Qualified

EPEAT 2018 Registered (Gold)

Not selected in this configuration

No EAN Shipping Box Label

Dell Order

WW ex CN & IN + RPL + 65W Adapter

Intel(R) Rapid Storage Technology Driver

Custom BTO Configuration

Latitude 5550 Bottom Door, RPL U15

Dell Additional Software

Windows 11 Pro, English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak

Activate Your Microsoft 365 For A 30 Day Trial

Collect and Return Service 12 Months

ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 48 Month(s)

ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 12 Month(s)

Keep Your Hard Drive, 60 Month(s)

ks Název
30 Dell 24 Monitor - P2425

Dell 24 Monitor - P2425

SnP order - EMEA.

European 220V Power Cord (BX)

3Y Basic with Advanced Exchange

Y4-5 Basic with Advanced Exchange Extension

ks Název
30 Dell Slim Conferencing Soundbar SB522A

ks Název
30 Dell Dock WD19S, 130W

Dell Dock WD19S, 130W

3Y Basic with Advanced Exchange - Minimum Warranty

No Warranty Upgrade

SnP order - EMEA.

Power Cord - C5, EUROPEAN

Nabídka produktů společnosti DELL



Dell dokovací stanice WD19S 130W USB-C 
PN: 210-AZBX 

 

Komerční doky Dell zvyšují produktivitu koncových uživatelů tím, že usnadňují připojení a nabíjení 
jejich počítačů rychleji než jakýkoli jiný dostupný dok. Naše doky nabízejí nejvyšší kompatibilitu napříč 
notebooky DELL a lze je snadno nasadit, spravovat a vylepšovat. WD19S doky jsou také kompatibilní s 
notebooky jiných výrobců, jako jsou HP a Lenovo, které podporují průmyslové standardy pro 
dokování USB-C3. 

Technické specifikace 

Konektivita 
Video konektory:  

 2x DP 1.4 

 1x HDMI 

USB konektory:  

 3x USB 3.1 Gen 1 typ A 

 2x USB 3.1 Gen 2 typ C 

Ostatní konektory:  

 1x RJ-45 (Gigabit Ethernet) 

 1x Konektor pro bezpečnostní zámek kensington 

 1x Noble Wedge lock slot 

Napájení:  

 130 W AC adaptér (až 90 W power delivery) 

Rozměry a hmotnost 
Rozměry:  

 205 x 90 x 29 mm 

Hmotnost:  

 585 g 

Podpora OS:  

 Microsoft Windows 10 

 Ubuntu 18.04 

 Red Hat Enterprise Linux 

Rozhraní:  

 USB-C (délka kabelu 1 m) 



 



Nabídka produktů společnosti DELL

ks název

70 Dell OptiPlex Small Form Factor Plus 7020

OptiPlex Small Form Factor Plus 7020 XCTO

Intel Core i3 processor 14100 (12 MB cache, 4 cores, 8 threads, up to 4.7 GHz Turbo, 60W)

16 GB: 1 x 16 GB, DDR5

M.2 2230 512GB PCIe NVMe SSD Class 35

M.2 22x30 Thermal Pad

M2X3.5 Screw for SSD/DDPE

Internal Speaker

Intel Integrated Graphics

No Optical Drive

Intel(R) AX211 Wi-Fi 6E 2x2 and Bluetooth

External Antenna

No Additional Network Card Selected (Integrated NIC included)

European Power Cord

English, Czech, Slovak, Polish, Hungarian Shipping Docs

Quick Start Guide, OptiPlex SFF Plus

EU Batteries Regulation techsheet

No Keyboard Selected

No Mouse Selected

System Monitoring not selected in this configuration

Wireless Driver, Intel Wi-Fi 6E AX211 2x2 and Bluetooth wireless card

No Additional Video Ports

No Additional Add In Cards

SD Card Reader

OptiPlex SFF Plus with 300W Platinum Power Supply

MOD,STNG,ME,ISM,VENICE MLK

Dell Order

EPEAT 2018 Registered (Silver)

ENERGY STAR Qualified

Trusted Platform Module (Discrete TPM Enabled)

EMEA OptiPlex Packaging and Labels

OptiPlex Small Form Factor Packaging and Labels

Custom BTO Configuration

CMS Software not included

Regulatory Label for OptiPlex SFF Plus Power Supply

NO RAID

Desktop BTO Standard shipment

MOD-SRV,DRVR/APP,IRST,7020

Dell Additional Software

Windows 11 Pro, English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak

Activate Your Microsoft 365 For A 30 Day Trial

ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 36 mesícu
ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 24 mesícu
Keep Your Hard Drive, 60 mesícu



Dell/P2425/24,07"/IPS/FHD/100Hz/5ms/Black 
PN: 210-BMJD 

Displej 

 Viditelná úhlopříčka: 24.07" 

 Typ panelu: In-Plane Switching (IPS) technology 

 Povrch displeje obrazovky: Anti-glare 3H hardness 

 Maximální přednastavené rozlišení: 1920 x 1200 at 100 Hz 

 Pozorovací úhel: 178/178 

 Rozteč pixelů: 0.2700 mm x 0.2700 mm 

 Pixely na palec (PPI): 94.07 

 Kontrastní poměr: 1500:1 

 Poměr stran: 16:10 

 Jas: 300 cd/m2 

 Doba odezvy: 5 ms (fast mode) 

Konektivita 

 1 x HDMI 1.4 (HDCP 1.4) (Supports up to WUXGA 1920 x 1200 100Hz TMDS as per specified in 
HDMI 1.4) 

 1 x DP 1.2 (HDCP 1.4) 

 1 x VGA 

 1 x USB 3.2 Gen1 Type-B upstream 

 3 x USB 3.2 Gen1 Type-A downstream 

 1 x USB 3.2 Gen1 Type-C downstream with up to 15W PD (data only) 

Rozměry 

 Výška s vytaženým stojanem: 364.00 mm - 511.20 mm 

 Šířka se stojanem: 531.80 mm 

 Hloubka se stojanem: 181.75 mm 

 Výška bez stojanu: 343.70 mm 

 Šířka bez stojanu: 531.680 mm 

 Hloubka bez stojanu: 50.03 mm 

 Hmotnost (pouze monitor – pro zavěšení VESA): 3.15 kg 

 Hmotnost (včetně balení): 6.75 kg 



Napájení 

 Požadované napětí: AC 100-240 V (50/60 Hz) 

 Spotřeba energie při běžném provozu: 13.6 W 

 Spotřeba energie v pohotovostním/spánkovém režimu: 0.3 Watt 

Rozsah teplot 

 Min Operating Temperature: 0 °C 

 Max Operating Temperature: 40 °C 

Rozsah provozní vlhkosti 

 10 - 80% (non-condensing) 

Přizpůsobení 

 Výškově nastavitelný stojan 150 mm 

 Naklonění -5° až 21° 

 Otáčení -45° až 45° 

 Pivot -90° až 90° 

 Vesa uchycení -100 x 100 mm 

 

 



Dell Slim Conferencing Soundbar SB522A for Pro 2 ID displays 
PN: 520-AAVR 

 

Dell slim konferenční soundbar – SB522A 
Zažijte čisté konference a snížený hluk na pozadí s nejinteligentnějším soundbarem na světě s 
certifikací Microsoft Teams. 

Funkce a výhody 

 Celkový výstupní výkon: 4,5 W 

 Frekvenční rozsah: 180 Hz až 8 kHz 

 Vstupy: USB-A 

 Rozměry (V × H × Š): 28 x 18 x 296 mm 

 Hmotnost: 140 g 

 Zdroj napájení: Sběrnice USB 

 Software / Požadavky na systém: Vyžadovaný OS: 64-Bit Windows 10 & Windows 11 systems 
only 

 Kompabilita: Windows, Mac 

 Microsoft teams certifikace: Ano 

Design šetřící prostor 
Reproduktor stačí pomocí magnetických úchytů připevnit k monitoru a můžete si užívat kvalitní zvuk, 
aniž byste přišli o místo na pracovním stole 

AI Noise Cancellation 
Funkce pro potlačení ozvěny a nežádoucího okolního hluku pomocí umělé inteligence. 

Napájení USB 
Kabel USB soundbaru se připojuje úhledně do portu na zadní straně a je tak skrytý. 

Obsah balení 

 Kabel 

 Dokumentace 

 Zvuková lišta 

 

 








